千歳市教育委員会告示第４号

平成２７年第４回千歳市教育委員会会議を次のとおり招集する。

   平成２７年３月２０日

千歳市教育委員会委員長 山 田 律 子

記

１ 日 時  平成２７年３月２４日（火）１５時３０分

２ 場 所  教育長室

３ 付議すべき事件

議案第１号 教育委員会職員の任免について

議案第２号 教育に関する事務の管理及び執行の状況の点検及び評価について

議案第３号 千歳市教育支援委員会委員の委嘱について

議案第４号 第 1 地区教科用図書採択教育委員会協議会規約の一部変更について

議案第５号 千歳市立学校管理規則の一部を改正する規則の制定について

議案第６号 千歳市教育委員会行政組織規則の一部を改正する規則の制定について

議案第７号 千歳市教育委員会公告式規則等の一部を改正する等の規則の制定につ

いて

議案第８号 千歳市教育委員会会議規則の全部を改正する規則の制定について

議案第９号 千歳市教育委員会教育長の勤務時間その他の勤務条件に関する規則の

制定について

議案第 10 号 教育委員会会議の傍聴及び秘密会の基準についてを廃止する基準の

制定について